厦门市人民政府办公厅文件
厦府办〔２０２３〕１７号

厦门市人民政府办公厅关于成立

厦门市第二十一届运动会组委会的通知

各区人民政府,市直各委、办、局,各开发区管委会,各高等院校:

为加强对厦门市第二十一届运动会筹办工作的领导,确保各

项工作顺利进行,经市委、市政府同意,决定成立厦门市第二十一

届运动会组委会(以下简称组委会).现将组委会成员名单通知如

下:

名誉主任:崔永辉　省委常委、市委书记

黄文辉　市委副书记、市长

杨国豪　市人大常委会主任
—１—

魏克良　市政协主席

主　　任:廖华生　市政府副市长

副 主 任:唐明娟　市委办公厅厅务会成员

王庭亮　市政府办公厅二级巡视员

阮敦梁　市体育局局长

刘绍清　市老年人体育协会主席

委　　员:唐向阳　市委宣传部副部长

洪　军　市教育局副局长

黄卫东　市公安局分管日常工作副局长

纪　豪　市财政局副局长

苏妙玲　市卫健委二级巡视员

陈　岚　市体育局副局长

李丽娜　市体育局副局长

杜新飞　市体育局副局长

劳建军　市体育局副局长

张小博　市体育局一级调研员

焦　杨　共青团厦门市委副书记

王　刚　市老年人体育协会常务副主席

各参赛代表团团长

组委会办公室设在市体育局,办公室主任由市体育局局长阮
—２—

敦梁兼任.以上人员如有工作或职务变动,由继任者直接接替,运

动会结束后本组委会自行撤销,不再另行发文.

厦门市人民政府办公厅

２０２３年４月１２日

(此件主动公开)

—３—

　抄送:市委办、市人大办、市政协办.

　厦门市人民政府办公厅 ２０２３年４月１４日印发